
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.10.2009 nr 

Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste 
reglemendi kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglement vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 28. oktoobril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea [ölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



3/ 

LISA 
Tartu Linnavalitsuse 27.10.2009 

korralduse nr 1214 juurde 

Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglement 

1. Tartu linna noorsootöö aasta aunimetused (edaspidi: aunimetused) on Tartu linna tunnustus 
Tartus tegutsevatele isikutele ja organisatsioonidele, kes on aasta jooksul Tartus silmapaistvalt 
tegutsenud noorsootöö valdkonnas või saavutanud märkimisväärseid tulemusi Tartu linna 
kujundamisel laste- ja noortesõbralikumaks. 

2. Aunimetused määratakse järgmistes kategooriates: 
2.1. aasta noorsootöötaja; 
2.2. aasta noor; 
2.3. aasta noorsoosündmus; 
2.4. aasta noorsootöö asutus; 
2.5. aasta noorteühendus; 
2.6. aasta noorte omaalgatus; 
2.7. aasta laste- ja noortesõbralik tegu. 

3. Ettepanekuid aunimetuste määramiseks võivad teha kõik füüsilised ja juriidilised isikud. 
Ettepanekute tegemise ajast teatatakse avalikult hiljemalt iga aasta 15. novembril. Ettepanek 
esitatakse kirjalikult ning peab sisaldama konkreetse aunimetuse kategooria, andmeid isiku või 
organisatsiooni kohta, ülevaate esitatu tegevusest ja argumenteeritud hinnangu. 

4. Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja poolt kinnitatud komisjon valib võimalusel iga 
aunimetuse kohta kolm nominenti ning nende seast aunimetuse laureaadi. Komisjonil on õigus 
jätta aunimetus või aunimetused välja andmata. 

5. Punkti 2.7. aunimetuse selgitamisel suunab komisjon vähemalt 2 nädalat enne laureaatide 
pidulikku väljakuulutamist kõik esitatud ettepanekud avalikule hääletamisele. Hääletamisperioodi 
jooksul saavad kõik isikud lisada hääletuseks kandidaate. Avalikul hääletamisel enim hääli saanud 
kandidaat nimetatakse aunimetuse laureaadiks. Kui avaliku hääletamise tulemusel tekib mitme 
kandidaadi vahel võrdne tulemus, kinnitab aunimetuse laureaadi komisjon. 

6. Nominentide nimed avalikustatakse linnavalitsuse poolt 5 päeva enne laureaadi pidulikku 
väljakuulutamist. Aunimetuste saajad kuulutatakse välja jooksva aasta detsembris toimuval 
pidulikul tseremoonial. 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


